
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: 013-03/14-01/5  
URBROJ: 2158/1-01-22-14-30 
 
Osijek, 14. svibnja 2014. 
 
 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 
Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 
Osječko-baranjske županije donosi 
 

R J E Š E N J E  
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
NA PODRUČJU OPĆINE PETRIJEVCI 

 
Na području Općine Petrijevci određuju se biračka mjesta: 

 
1. Biračko mjesto broj 1. u Petrijevcima, zgrada Općine, Republike 114, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Petrijevcima u sljedećim ulicama: Bregovita, Mlinska, 
Republike, Suševine, Ulica Ivana Kapistrana i Ulica Petra Preradovića. 

 
2. Biračko mjesto broj 2. u Petrijevcima, Vatrogasni dom, Republike 120, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Petrijevcima u sljedećim ulicama: Dr. Ivana Ribara, 
Josipa Kozarca, Kolodvorska, Križevci, Ulica Antuna Matije Reljkovića, Ulica Dore 
Pejačević, Ulica Jakoba Užarevića, Vjetrovita i Vladimira Nazora. 

 
3. Biračko mjesto broj 3. u Petrijevcima, Lovački dom, Kolodvorska 1, na kojem će 

glasovati birači s prebivalištem u Petrijevcima u sljedećim ulicama: Karašica, Matije 
Gupca, Stjepana Radića i Ulica Josipa Jurja Strossmayera. 

 
4. Biračko mjesto broj 4. u Satnici, zgrada Doma, Trg svete Katarine 1, na kojem 

glasovati birači s prebivalištem u Satnici. 
 

PREDSJEDNIK 
 

Anto Rašić 

 


